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Geçen hafta neler oldu?

● Yargıtay 3. Ceza Dairesi, cezaevinde tutulan milletvekili Can Atalay hakkında
Anayasa Mahkemesi (AYM) tarafından verilen ikinci ihlal kararını da tanımadı.
Anayasa Mahkemesi'nin kararının “hukuki değeri olmadığını” savunan Yargıtay,
karara uyulmamasına karar verdi.

● DEM Parti, CHP ile TİP'li 9 milletvekili hakkında yasama dokunulmazlığının
kaldırılması talebiyle hazırlanan fezlekeler, Meclis Başkanlığı’na sunuldu.

● Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can, Adalet Akademisi'nde “görevde yükselme”
sınavıyla ilgili “torpil” taleplerine tek tek yanıt verip özel kalemine yönlendirirken
kameraya yakalandı, ayrıca bir mahkeme başkanından duruşma tarihinin öne
çekilmesini istediği ortaya çıktı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, konuyla ilgili olarak
“Referanslar olabilir, talepler olabilir ama değerlendirilirken liyakata bakılır” dedi.

● Aralık ayında yıllık enflasyon Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre
yüzde 64,77; akademisyen ve ekonomistlerin oluşturduğu Enflasyon Araştırma
Grubu’nun verilerine göre ise yüzde 127,21 oldu.

● Türk-İş verilerine göre Aralık ayında açlık sınırı 14 bin 431 TL olurken, yoksulluk
sınırı da 47 bin 9 TL’ye yükseldi. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise aylık 18 bin
796 TL’ye çıktı.

● Galatasaray ve Fenerbahçe arasında Riyad'da oynanması kararlaştırılan "Süper Kupa"
finali, Suudi Arabistan'ın “Yurtta Sulh Cihanda Sulh” pankartı ve Atatürk tişörtlerine
izin vermemesi üzerine iptal edildi. Yaşanan krizi “Türkiye'nin çıkarlarına yönelik
sinsi bir operasyon” olarak tanımlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çeşitli
provokasyonlarla ve art niyetli söylemlerle ülkemizi kardeş ülkelerden koparma
girişimlerinin farkındayız" dedi, muhalefet partilerini hedef aldı.

● Sosyo Politik Saha Araştırmaları Merkezi'nin hazırladığı rapora göre; 2023 yılı
içerisinde Kürtler, Aleviler ve mültecilere dönük en az 208 ırkçı ve ötekileştirici
saldırı yaşandı. Detaylar…

● Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu’nun verilerine göre, 2023’te en az 315
kadın öldürüldü, 248 kadın da şüpheli şekilde ölü bulundu. Detaylar…

Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
eden gazetecilere açılan dava

2022 yılında Diyarbakır’da tutuklanan 16
meslektaşı için Ankara’da yapılacak basın
açıklamasına katılmak istedikleri sırada
kameraların önünde darp edilerek gözaltına
alınan gazeteciler Sibel Yükler, Deniz Nazlım
ve Yıldız Tar hakkında “2911 sayılı Toplantı ve

https://sahamerkezi.org/wp-content/uploads/2024/01/1_ocak_31_aralik_2023_irkcilik_basin_taramasi_raporu.pdf
https://kadincinayetlerinidurduracagiz.net/veriler/3088/2023-yillik-veri-raporu


Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla dava açıldı. İlk duruşma
Ankara 71. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 9 Ocak’ta görülecek.

Gar Katliamı anmasına açılan dava

2015 yılında Ankara Garı önünde 103 kişinin
öldürüldüğü katliamın yedinci yılında
düzenlenen anma etkinliğine giderken gözaltına
alınan 17 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet
etmek” suçlamasıyla yargılanmasına Ankara
33. Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı.
Davanın ikinci duruşması 25 Nisan’da
görülecek.

Akbelen’deki ağaç katliamı haberine açılan
soruşturma

Muğla Milas ilçesinde bulunan Akbelen
Ormanı’ndaki ağaç katliamını ve yaşam
savunucularının maruz kaldığı kolluk şiddetini
haberleştiren Gazete Duvar muhabiri Osman
Çaklı hakkında “örgüt propagandası”
suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Grevdeki gazetecilere açılan soruşturma

Ağustos ayından beri grevde olan Sputnik’in
Türkiye bürosunda çalışan 8 gazeteci ile
Türkiye Gazeteciler Sendikası'nın yönetim
kurulu hakkında işverenin şikayeti üzerine
soruşturma açıldı. Yasal ve kanuni olan grevin
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu”na aykırı olduğunu iddia eden Sputnik,
gazetecileri ve sendikayı iş ve çalışma

hürriyetini ihlal etmekle, huzur ve sükunu bozmakla itham etti.

Sinan Ateş cinayeti haberine açılan
soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, T24 haber
portalında yayımlanan “Sinan Ateş cinayeti
dosyasındaki bilirkişi raporuna T24 ulaştı:
Ateş’in adresini Ülkü Ocakları Başkanı
istemiş!” başlıklı haber nedeniyle “gizliliği
ihlal” iddiasıyla soruşturma başlattı.

https://t24.com.tr/haber/sinan-ates-cinayeti-dosyasindaki-bilirkisi-raporuna-t-24-ulasti-ates-in-adresini-ulku-ocaklari-baskani-istemis,1145172
https://t24.com.tr/haber/sinan-ates-cinayeti-dosyasindaki-bilirkisi-raporuna-t-24-ulasti-ates-in-adresini-ulku-ocaklari-baskani-istemis,1145172
https://t24.com.tr/haber/sinan-ates-cinayeti-dosyasindaki-bilirkisi-raporuna-t-24-ulasti-ates-in-adresini-ulku-ocaklari-baskani-istemis,1145172
https://t24.com.tr/haber/sinan-ates-cinayeti-dosyasindaki-bilirkisi-raporuna-t-24-ulasti-ates-in-adresini-ulku-ocaklari-baskani-istemis,1145172


Gazeteci Furkan Karabay tutuklandı

“Sarallar” olarak bilinen organize suç örgütüne
ilişkin açılan bir davada duruşma tutanağına
geçen yolsuzluk ve rüşvet iddialarını
haberleştiren Gerçek Gündem haber sitesi
editörü Furkan Karabay, “terörle mücadelede
görev almış kişiyi hedef gösterme”
suçlamasıyla tutuklandı.

DFG'nin 2023 Raporu: 280 gazeteci
yargılanıyor

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) 2023
yılı Gazetecilere Yönelik Hak İhlalleri
Raporu'nu açıkladı. Derneğin verilerine göre;
bir yıllık sürede 119 gazeteci gözaltına alındı,
36 gazeteci tutuklandı. 75 gazeteci hakkında
soruşturma, 66 gazeteci hakkında dava
açılırken hakkında açılan davalarda 280
gazeteci mahkemeye çıktı. Sonuçlanan

davalarda 44 gazeteci toplamda 48 yıl 9 ay 14 gün hapis, 147 bin 486 TL para cezasına
mahkum edildi. Raporun tam metni için tıklayınız.

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin Genel
Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol, Zana Kaya,
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve

Kürt siyasetçi Hatip Dicle’nin “devleti
aşağılamak” suçlamasıyla (TCK 301. madde)

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Haziran'da görülecek.

Demokratik Modernite dergisinde yer alan
yazılar nedeniyle derginin Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Ramazan Yurttapan, editörü Haydar
Ergül ve 3 yazar hakkında “Türk milletini
alenen aşağılamak” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Haziran'da görülecek.

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4 Nisan'da görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/dfg-2023-yili-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu


Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
ederken gözaltına alınan gazeteciler Sibel

Yükler, Deniz Nazlım ve Yıldız Tar’ın “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

9 Ocak Salı, Ankara 71. Asliye Ceza
Mahkemesi

2015 yılında Antalya’da düzenlenen G20
Zirvesine karşı yapılan protestoda gözaltına

alınan ve aralarında gazeteciler Eylem
Sonbahar, Sema Karakurt ve Metin Cihan’ın da
bulunduğu 17 kişinin “görevi yaptırmamak için

direnme” suçlamasıyla yargılandığı dava..

9 Ocak Salı, Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi

Bodrum’daki devlet arazi için düzenlenen
ihalenin Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa
Varank’ın kuzeni Sedat Varank’ın şirketine
verilmesiyle ilgili haber nedeniyle “kamu

görevlisine hakaret” ile suçlanan Cumhuriyet
gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa
Büyüksipahi ve gazetenin Sorumlu Müdürü
Mustafa Birol Güger’in yargılandığı dava...

9 Ocak Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Vicdani retçi Ercan Aktaş’ın sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “halkı askerlikten
soğutma”, “devlete ve devlet büyüklerine
hakaret” ve de “örgüt propagandası”
suçlamasıyla yargılandığı dava…

10 Ocak Çarşamba, İstanbul Bakırköy 2.
Ağır Ceza Mahkemesi

Gözaltına alınan ve tutuklanan meslektaşları
için Nisan ayında İstanbul’da düzenlenen

protestoda gözaltına alınan gazeteciler Pınar
Gayıp, Eylem Nazlıer, Zeynep Kuray, Esra

Soybir, Serpil Ünal ve Yadigar Aygün’ün “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

10 Ocak Çarşamba, İstanbul Anadolu 22.
Asliye Ceza Mahkemesi

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde
yayımlanan haber ve yazılar nedeniyle “örgüt
propagandası”,“suçu ve suçluyu övme” ile

suçlanan gazetenin Eş Genel Yayın Yönetmeni
Hüseyin Aykol ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Reyhan Çapan’ın yargılandıkları dava…

11 Ocak Perşembe, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Yeni Yaşam gazetesi yazarı Ahmet Güneş'in, sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek,
"örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla yargılandığı dava…

11 Ocak Perşembe, İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-1-24-5-ocak-2024/

